
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

LAURITSLAURITS

Technický list

Ref. 5LAU120

Tričko & Polo

Polokošile s dlouhými
rukávy

Jednotlivé balení

Prodejní balení

Některé velikosti mohou být dostupné pouze v určitých zemích

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost KartonKarton

5LAU12000L L 20

5LAU12000M M 20

5LAU12000S S 20

5LAU1200XL XL 20

5LAU1202XL 2XL 20

5LAU1203XL 3XL 20

Sektory

Strojírenský průmysl (automobilový průmysl, vesmírný průmysl, dopravní
prostředky…)

Lehký průmysl (textil, kůže, plasturgie, guma, nábytek, luxusní zboží…)

Energie (výroba a distribuce)

Regionální / orgány státní správy (údržba, veřejná prostranství, sběr
odpadu….)

Údržba

Výhody:
FUNKČNOST: inherentně zpomaluje
hoření 
KOMFORT: lze nosit po celý rok díky
své hmotnosti: 180 g/m2 + dostupné ve
2 barvách



 

  

       

                 

MAJ 16/06/2022

Razítko prodejce

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Antistatický ochranný oděv.EN1149-5:2018EN1149-5:2018

Oděvy na ochranu před teplem a plamenem

A1-B1-C1

EN ISO 11612:2015EN ISO 11612:2015

EPI CAT. II

LímecLímec  Polo límec
RukávyRukávy  Dlouhé rukávy 

Žebrované manžety
DokončovacíDokončovací
detailydetaily  

Standardní piktogramy na rukávu

Dodaný AITEX (0161) Plaza Emilio Sala- 1 - 03801 ALCOY (Alicante) - Espagne

Technické vlastnosti

Toto vybavení patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu
21/4492/00/016121/4492/00/0161

BarvaBarva  Námořnická modrá

Materiál 3Materiál 3  LEMY: FR plast

MateriálMateriál  FR ŽERZEJ: 60 % modakryl / 39 % bavlna / 1 % antistatické vlákno UPF50
- 180 g/m2

Materiál 2Materiál 2  FR ŽEBROVÁNÍ: 60% modakryl / 39% bavlna / 1% antistatické vlákno -
500 g/m2 (límec) 
FR ŽEBROVÁNÍ: 57% modakryl / 37% bavlna / 5% elastan / 1% antistatické
vlákno - 280 g/m2 (manžety)

Normy

Materiál

Ref.5LAU120LAURITS


